
 Č. dodatku: 4/61664545/2017/1 

 Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo 

č. 4/61664545/2017 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. Smluvní strany 

 

I.1. Objednatel: Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

 Se sídlem: Tylova 271, 258 01 Vlašim 

 Zastoupený: RNDr. Věra Chroustová, ředitelka  

 Tel./Fax: xxxxxxxxxxx 

 E-mail: xxxxxxxxxxx 

 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

 Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

 IČ: 61664545 

 DIČ:   

 Pracovník oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla: 

 RNDr. Věra Chroustová  telefon: xxxxxxxxxxx 

 Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku: 

 RNDr. Věra Chroustová, Jiří Fialka telefon: xxxxxxxxxxx 

 Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy: 

 RNDr. Věra Chroustová telefon: xxxxxxxxxxx 

 

 

I.2. Zhotovitel: Stavební firma Pazdera s.r.o. 

 Se sídlem:  Vlasákova 1635, 258 01  Vlašim 

 Zastoupený:  Tomášem Pazderou, jednatelem společnosti 

 Tel./Fax:  xxxxxxxxxxx 

 E-mail:  xxxxxxxxxxx 

 Internet:  www.pazdera.cz 

 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 

 Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 

 IČ:  27110176 

 DIČ:  CZ27110176 

 Pracovník oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla: 

 Ing. Jan Suchánek, hlavní stavbyvedoucí telefon: xxxxxxxxxxx 

 Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku: 

 Ing. Jan Suchánek, hlavní stavbyvedoucí telefon: xxxxxxxxxxx 

 Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy: 

 Tomáš Pazdera, jednatel společnosti telefon: xxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 



 Č. dodatku: 4/61664545/2017/1 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a 

zhotovitelem dne 23. 5. 2017 (dále jen „smlouva“) následovně: 

 

Úprava bodů: 

II. Předmět smlouvy a místo plnění 

II.1. Předmět smlouvy je rozšířen o provedení díla: 

 Propojení na stávající ZTI – zvýšený rozsah rozvodů kanalizace a vody – jejich 

havarijní stav. 

 
V. Cena za dílo 

 

V.1. Pevná cena za dílo je stanovena dohodou obou smluvních stran na základě rozpočtu 

zhotovitele, který je přílohou smlouvy a přílohou dodatku smlouvy a činí: 

 

 cena bez DPH DPH 21 % cena celkem s DPH 

 

SOD 187.104,27 Kč 39.291,27 Kč 226.396,17 Kč 

vícepráce   23.283,65 Kč   4.889,57 Kč   28.173,22 Kč 

 

celkem 210.387,92 Kč 44.181,84 Kč 254.569,39 Kč 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto nemění. 

 

       Ve Vlašimi dne 16. 08. 2017                                        Ve Vlašimi dne 16. 08. 2017 

 

 

..........................................     .                           .................………......................... 

              objednatel                                                                zhotovitel 

 

 

 

 

 

Příloha:  položkový rozpočet (krycí list rozpočtu) 


